
ROZKŁAD JAZDY DLA MIASTA I GMINY OLECKO WAŻNY OD 1.06.2022 R.
PROJEKT Z DNIA 25.05.2022 R.
Linia 2
SOBOTA
Numer brygady nr dr. km suma 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,0 0,0  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 0,7  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G < < < < < < < < < < <
Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,7 1,4  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,5 1,9  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Olecko, Plac Wolności - urząd 12 G 0,5 2,4  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Olecko, Wojska Polskiego - dworzec 13 G 0,8 3,2  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Olecko, Kościuszki - szkoła 3 G 1,7 4,9  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Olecko Al. Zwycięstwa 44 W 0,3 5,2  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Olecko, os. Siejnik I 2 G 1,4 6,6  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Olecko Al. Zwycięstwa 15 W 1,6 8,2  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Olecko, os. Lesk 5 G 1,0 9,2  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
liczba wozokilometrów x 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2 9,2

Numer brygady nr dr. km suma 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Olecko, os. Lesk 5 G 0,0 0,0  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Lesk 17 G 0,2 0,2  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Skowronki 35 G < < < < < < < < < < <
Skowronki n/ż 13 W < < < < < < < < < < <
Olecko, ul. Przemysłowa 14 G < < < < < < < < < < <
Olecko, Kościuszki 4 G 1,3 1,5  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Olecko, Aleje Lipowe 8 G 0,6 2,1  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Olecko, Plac Wolności 09 G 0,6 2,7  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Olecko, ul. 11-go Listopada 109 P 0,7 3,4  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Olecko, ul. 11 Listopada 17 W < < < < < < < < < < <
Jaśki II 19 W < < < < < < < < < < <
Jaśki Hospicjum x G < < < < < < < < < < <
Jaśki II 40 W < < < < < < < < < < <
Olecko Kolonia 16 G < < < < < < < < < < <
Olecko, ul. 11 Listopada 42 W < < < < < < < < < < <
Olecko, ul. Gołdapska Szpital x G 0,5 3,9  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Olecko, ul. Leśna - cmentarz 11 G < < < < < < < < < < <
Olecko, ul. Gołdapska 108 P 0,7 4,6  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Olecko, "PRAWDA" 10 G 0,8 5,4  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
liczba wozokilometrów x 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4

DZIENNA LICZBA KM km
sobota 131,4

liczba wozokilometrów łącznie 131,4
w tym na terenie miasta i gminy Olecko łącznie 131,4


